BIURO FINANSOW
KOMENDY GLOWNEJ POLICJI

02-672 Warszawa Dyrektor 60-116-08 faks 60-126-94
ul. Domaniewska 36/38 Z-ca Dyrektora 60-117-55 faks 60-118-57

Warszawa, dnia .‘5.‘.@.....2012 r.

Do Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Dostawe munduréw Swiczebnych”, numer
postepowania - 233/Ckt/11/AL : N

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U,

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami — ustawa Pzp) przekazuje wyjasnienia tresci SIWZ.

1.

Zgodnie z zapisami SIWz, pkt. VI — Warunki udzialu w postepowaniu...”, o udzielenie

zamowienia moze ubiegaé sie Wykonawea, ktdry speinia warunki m. in. ppkt. 2 t.

»--posiadania wiedzy i doswiadczenia, w tym wykonania w okresie trzech lat przed dniem

wszczecia postgpowania o udzielenie zaméwienia, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci

jest krétszy to w tym okresie dostawy/dostaw munduréw o tgcznej ilosci minimum 4000 kpi.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z nastepujgcymi pytaniami do Zamawiajacego:

1) Co Zamawiajacy rozumie przez mundur, czy uzna potwierdzenie nalezytego wykonania
dostaw m. in. munduréw typu oficerskich (kurtka mundurowa + spodnie) dla stuzb
mundurowych typu wojsko, policja, stuzba celna, koleje (mundury wykonane w technice
usztywnionej z kieszeniami piersiowymi)?

2) Czy Zamawiajacy uzna potwierdzenie nalezytego wykonania dostaw wystawione przez
Stuzbe Celng za umundurowanie zgodne z Rozporzgdzeniem Ministra Finanséw
W sprawie umundurowania funkcjonariuszy celnych w zakresie: komplet catoroczny
polowy — kurtka + spodnie i komplet catoroczny specjalny ~ kurtka + spodnie?

Odpowiedz: Zgodnie z warunkiem udziatu w postepowaniu o udzielenie zamdwienia moze

ubiega¢ sig Wykonawca, ktéry wykonat (w okresie trzech lat przed dniem wszczecia

postepowania o udzielenie zaméwienia, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy
to w tym okresie) dostawy/dostawe munduréw o tacznej ilosci minimum 4000 kpl.




Zamawiajacy nie sprecyzowat konkretnego rodzajuftypu munduru ani techniki jego
wykonania.

- Jednym z warunkéw udzialu w postepowaniu jest ztozenie wraz z ofertg zaswiadczenia
z banku lub spéldzielczej kasy oszczednosciowo kredytowej w ktérych wykonawca posiada
rachunek, potwierdzajacg wysoko$¢ posiadanych $rodkéw finansowych lub zdolnosé
kredytowg Wykonawcy wystawionego nie wezesniej niz 3 miesigce przed uplywem terminu
sktadania ofert.

Czy Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca speinit powyzszy warunek jesli dotaczy do oferty
za$wiadczenie z banku o zdolno$ci kredytowej oraz zaswiadczenie z banku o wysokosci
posiadanych srodkéw finansowych i suma obu zaswiadczen bedzie nie mniejsza niz
wymagane 2.000.000,00 zt (stownie: dwa miliony ziotych)

OdpowiedZ: .

Zamawiajacy dopuszcza ;faka sytuacje, jednakze Zamawiajgcy zaznacza, e ocena
spefniania warunkéw postepowania nastepuje dopiero na podstawie dokumentéw
ztozonych wraz z oferta.

- Wykonawca wnioskuje o rozszerzenie zapisu w SIWZ w rozdziale V. Termin wykonania
zamowienia o nastepujacy zapis:

Termin realizacji przedmiotu umowy: od dnia zawarcia umowy do 30.11.2012r. przy czym
pierwsza dostawa przedmiotu umowy w ilosci 9 500 kp! do 13.07.2012r. nie pézniej jednak
niz 90 dni od zawarcia umowy.

Powyzszy wniosek uzasadniamy tym, ze zawarcie umowy z przyczyn formalnych moze sie
przediuzy¢ a skrécenie terminu zaopatrzenia w surowce i wykonanie w kroétszym terminie
9 500 kpl munduréw moze powaznie zagrozi¢ dotrzymania warunkéw umowy.

Odpowied?: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

. W wymaganiach technicznych tkaniny zasadniczej oraz tkaniny podszewkowej zostaly
niezwykle precyzyjnie okreslone liczby nitek w osnowie i watku (380+- 10, 230+-6 oraz
402+-8 i 190+-6). Nalezy zaznaczyé, ze ilo§¢ nitek zaréwno w watku jak osnowie nie
stanowi o warto$ci uzytkowej tkaniny. Ta bowiem okreslona jest jednoznacznie i
wystarczajaco przez pozostate parametry zawarte w specyfikacji (wytrzymalosci, wage,
odpornosci wybarwien, sktad widkien, mase liniowg wiékna, odpornosé na pilling). W takigj
sytuacji mozna odnie$¢ wrazenie powodem tak dokiadnego okre$lenia parametru nie
wplywajacego na jakos¢ tkaniny ). liczby nitek moze byé preferowanie okreslonego
producenta przygotowanego do odpowiedniego procesu produkcyjnego badz oparcie sie na
przestarzatych modelach konstrukgji tkanin.




W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie tkanin spetniajgcych
wszystkie wymagania jednakze z pominigciem  parametru liczby nitek badz
Z wprowadzeniem istotnie wigkszej tolerancji np +- 60.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

. W Tabeli 5 dokumentacji techniczno-technologicznej Zamawiajacy podaje parametry folii
pryzmatycznej na emblematy z napisem POLICJA. W pozycji Minimalna gestos¢
powierzchniowa wsp6lczynnika odblasku nie jest podana wymagana wartoéé wskaznika
a tylko jednostka miary. Prosimy o wskazanie oczekiwanej wartosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami DTT-27/KGP/2005 wymaga,
aby materiat odblaskowy wykorzystany do produkcji emblematéw z napisem POLICJA byt
klasy 2. W normie PN-EN 471+A1 :2010 w pkt. 6.1, (Wymagania dotyczace materiatu
odblaskowego nowego), w tablicy 4 — Minimaina gesto$¢ powierzchniowa wspbdiczynnika
odblasku w cd/(Ix * m2) dla materialu w wykonaniu wyodrebnionym, klasy 2, $g podane
wymagane wskazniki.

. W ,Projekcie umowy” bedgeym zatgcznikiem do SIWZ w §3 ust 2 Zamawiajacy zaznaczy,
iz ,Termin wskazany w ust. 1 ma charakter Scisle okreslony i Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo odstgpienia od umowy w catosei lub czgsci bez wyznaczania dodatkowego terminu
na zasadzie okre$lonej w art. 492 KC w przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie”
Proponujemy nadaé brzmienie nastepujace: ,Termin wskazany w ust. 1 ma charakter $cisle
okreslony i Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstgpienia od umowy w cafosci lub czesci
bez wyznaczania dodatkowego terminu na zasadzie okredlonej w art. 492 kodeksu
cywilnego w przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie, z wyjatkiem przypadku, gdy
opdznienie w dostawie wynika z terminu wykonania badar i ekspertyz o ktérych mowa w §4
umowy przez ITB ,MORATEX".

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

- W ,Projekcie umowy” bedgcym zatgcznikiem do SIWZ w §8 ust 1 pkt 2 Zamawiajgcy
zobowigzuje Wykonawce do zapfaty Zamawiajgcemu  0,2% wartosci  brutto
niedostarczonego przedmiotu umowy w terminie, o ktérym mowa w §3 ust 1 za kazdy
rozpoczety dzien opéznienia.

Proponujemy nadaé brzmienie nastepujgce: ,0,2% wartosci brutto niedostarczonego
przedmiotu umowy w terminie, o ktorym mowa w §3 ust.1 za kazdy rozpoczety dzien
opoznienia, gdy zwloka w dostawie wynika z winy wykonawcy”.

Qdpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ




8. W ,Projekcie umowy” bedacym zalgcznikiem do SIWZ w §4 ust 10 Zamawiajacy zawart
zapis, ze W przypadku niepotwierdzenia przez ,organ upowazniony” zgodnosci wyrobu
zgtoszonego przez Wykonawce ze specyfikacja techniczng oraz niedokonania skutecznego
usuniecia tych niezgodnosci, Zamawiajgcy zasirzega sobie prawo do odstgpienia od
umowy z winy Wykonawcy.”

Proponujemy nadaé nastepujace brzmienie: W przypadku niepotwierdzenia przez ,organ
upowazniony” zgodnoéci  wyrobu zgloszonego przez Wykonawce ze specyfikacja
techniczng oraz niedokonania skutecznego usuniegcia tych niezgodnosci przez Wykonawce
w ustalonym odpowiednim terminie, Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do odstapienia od
umowy z winy Wykonawcy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ sg wiazgce dia stron postepowania.
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